
Interpelacja z dnia 11 maja 2021

W nawiązaniu do odpowiedzi na interpelację z dnia 21.04 (nr sprawy: BRM.0003.77.2020) w sprawie montażu lamp
solarnych zakupionych w ramach podziału środków dot. funduszu sołeckiego - uchwała podjęta w 2019 roku (sic!) -
proszę o informację w poniższym zakresie. 

Ponad półtora roku temu Rada Sołecka Dziekanowa Bajkowego podjęła uchwałę w sprawie zakupu lamp solarnych.
Zrobiła to po wcześniejszych konsultacjach z pracownikami Urzędu. Zaproponowane zostały różne rozwiązania.
Ostatecznie przyjęto to, wskazane przez ówczesnego Pani zastępcę - Burmistrza ds. TECHNICZNYCH - p. Pawła
Bohdziewicza. Od półtora roku Urząd nie jest w stanie zrealizować prostego zdania i ostatecznie proponuje ustawienie
niemal wszystkich lamp (47 z 51) zakupionych ze środków mieszkańców Dziekanowa Bajkowego na jednej z 16 ulic
sołectwa (wiadomość z Wydziału Inwestycji i Remontów z 10.05). Gratulując dobrego samopoczucia proszę o
informację: 

1. Jak wielką determinacją wykazała się Pani w kwestii uzyskania odpowiedzi od Zakładu Energetycznego w Legionowie
w sprawie zezwolenia na użyczenie odpłatne słupów ZEW do realizacji inwestycji? Jakiejkolwiek odpowiedzi. Bardzo
krótkiej: "tak, wyrażamy zgodę na instalację" lub "nie wyrażamy zgody". 

2. Czy jako Burmistrz, niemałej wielkości gminy (30 tys. mieszkańców), wykonała Pani przez ostatnie pół roku choćby
jeden telefon do Zakładu Energetycznego z interwencją dot. braku odpowiedzi na wysyłane pisma (czy też wysłane jedno
pismo) w niniejszej sprawie? 

3. Jak Pani sobie wyobraża ulokowanie 2/3 środków całego budżetu sołeckiego na terenie zamieszkałym przez znikomą
część wszystkich mieszkańców? Oddanie w użytkowanie dóbr zakupionych przez całą lokalną społeczność zaledwie
garstce mieszkańców. Czy nie uważa Pani, że sytuacja taka może być konfliktogenna? 

4. Pierwotną propozycją była, by zakupione lampy solarne możliwe były do wypożyczenia przez mieszkańców na czas
zakreślony umową, która byłaby podpisana z Urzędem. Prawnicy, z którymi ma Pani podpisaną umowę na świadczenie
usług, przychylnie odnosili się do tej propozycji. Co się w tej kwestii zmieniło? Dlaczego z uwagi na Pani najwyraźniej
nienajlepsze relacje z Zakładem Energetycznym, nie można powrócić do pierwotnej koncepcji realizacji zadania? 

5. Co Pani zamierza dalej zrobić w sprawie? Czy mogę liczyć, że obejmie Pani wreszcie, niniejszą inwestycję należytym
nadzorem inwestorskim? 

Chciałbym na koniec przypomnieć, że zgodnie z uchwałą nr 1/9/2020 w bieżącym roku czeka Panią zakup, w ramach
podziału środków funduszu sołeckiego, kolejnych lamp solarnych za kwotę blisko 40 tys. złotych.
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